ВЫБОРЫ  ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ    ГОРОДСКИХ И СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЙ
ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

08  сентября  2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   18 июня 2019  года     № 62/209
              г.Подпорожье

Об утверждении графика работы членов  территориальной избирательной комиссии
  Подпорожского муниципального  района,  с правом решающего голоса  в период

 подготовки   и проведения выборов депутатов советов депутатов
муниципальных образований Подпорожского муниципального района

  Ленинградской области, назначенных  на 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная   комиссия  Подпорожского муниципального района  с
полномочиями муниципальных и окружных избирательных комиссий     муниципальных образо-
ваний Важинского, Вознесенского, Подпорожского,   Никольского городских   поселений  и Вин-
ницкого сельского поселения Подпорожского       муниципального района Ленинградской области

решила:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной  комиссии  Подпорож-
ского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса, работающих
не на постоянной (штатной) основе, согласно приложению 4 Порядка выплаты компенсации
и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комис-
сии Подпорожского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муници-
пальных образований Подпорожского муниципального района Ленинградской области) и участко-
вых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекае-
мым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов представи-
тельных органов муниципальных образований Подпорожского муниципального района Ленин-
градской области, утвержденному  решением   территориальной избирательной комиссии Подпо-
рожского муниципального района от 18 июня 2019 года  № 62/208,  на  июнь  2019 года:

         2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной
избирательной комиссии Подпорожского муниципального района Е.А.Филиппову.

Председатель
территориальной избирательной комиссии               ______________                 С.В.Прокофьев

                                                                                                                    (подпись)                                      (инициалы, фамилия)

Секретарь
территориальной избирательной комиссии           ________________                  Е.А.Филиппова

                                                                                                                                      (подпись)                                      (инициалы, фамилия)